

KA Mättjänst AB

559135-1407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rehman Abid Lodhi, Styrelseledamot
2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av mätteknisk konsultverksamhet inom byggbranschen som utsättning, inmätning, mängdreglering och projektinmätning inom bygg- och anläggningsprojekt. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 619 474	2 688 071	2 428 544	2 755 410
Resultat efter finansiella poster	65 168	312 656	301 417	720 397
Soliditet (%)	61	56	60	46

Under 2022 har personalstyrkan halverats och därmed har bolagets omsättning minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	406 911	183 659	640 570
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		183 659	-183 659	0
Årets resultat			178 529	178 529
Vid årets utgång	50 000	90 570	178 529	319 099

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	90 570
Årets resultat	178 529
Summa	269 099
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	269 000
Balanseras i ny räkning	99
Summa	269 099

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 619 474	2 688 071
Övriga rörelseintäkter		2	32 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 619 476	2 720 548
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 792	-325 328
Övriga externa kostnader		-537 791	-630 780
Personalkostnader	2	-800 277	-1 295 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 800	-139 800
Summa rörelsekostnader		-1 550 660	-2 391 408
Rörelseresultat		68 816	329 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 712	-16 484
Summa finansiella poster		-3 648	-16 484
Resultat efter finansiella poster		65 168	312 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		162 145	-79 726
Summa bokslutsdispositioner		162 145	-79 726
Resultat före skatt		227 313	232 930
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 784	-49 271
Årets resultat		178 529	183 659

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 598	162 398
Summa materiella anläggningstillgångar		22 598	162 398
Summa anläggningstillgångar		22 598	162 398
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	329 088
Övriga fordringar		83 968	18 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 290	229 465
Summa kortfristiga fordringar		175 258	577 536
Kassa och bank			
Kassa och bank		327 252	644 694
Summa kassa och bank		327 252	644 694
Summa omsättningstillgångar		502 510	1 222 230
Summa tillgångar		525 108	1 384 628

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 570	406 911
Årets resultat		178 529	183 659
Summa fritt eget kapital		269 099	590 570
Summa eget kapital		319 099	640 570
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	162 145
Summa obeskattade reserver		0	162 145
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 650	151 450
Övriga skulder		12 635	0
Summa långfristiga skulder		24 285	151 450
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 950	15 950
Leverantörsskulder		8 041	78 538
Skatteskulder		122 435	66 737
Övriga skulder		29 298	258 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		181 724	430 463
Summa eget kapital och skulder		525 108	1 384 628

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31
--	----------------------------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	699 000
Utgående anskaffningsvärden	699 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-536 602
Årets avskrivningar	-139 800
Utgående avskrivningar	-676 402
Redovisat värde	22 598

Not 5 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Luna Business Solution AB, med organisationsnummer 559233-6662 och säte i Botkyrka.

Underskrifter

Årsredovisning för KA Mättjänst AB, 559135-1407
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Botkyrka

Rehman Abid Lodhi
Rehman Abid Lodhi
Styrelseledamot
2023-02-17